PORTARIA SDS N° 428g', DE ~g DE NOVEMBRO DE 2016.

i
o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.5117, de 06 de junho
de 2007, combinados com a Portaria GAB/SDS nO2.183, de 19 de agosto de 2009, e cdm a Portaria SDS
nO4.413, de 02 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar e designar instrutores titulares, para integrar o Corpo Docente do Curso Ide Formação de
Oficiais da Administração PMl2016 (CFOA PMl2016 - Impetrantes), sob a supervisão do Campus
de Ensino Mata - CEMATA, da Academia Integrada de Defesa Social- AClDES/SDS, os especialistas
abaixo relacionados:

DISCIPLINA: Administração Pública Aplicada - Carga Horária: 40 h/a
PARECER SITUAÇÃOTÉCNICO

---------1-- Dis ensa
DO I

614/2016 Designa

PARECER SITUAÇÃOTÉCNI<CO
---------- Dis ensa
703/2016 Desi a

IROS

INSTRUTOR TITULAR

MAT.

MAT.

950712-4 IVANILDO CESAR TORRES DE
950232-7 JOSE ROGERIO DINIZ TO

POSTO

CAPPM

CAPPM

POSTO

MAJPM
CAPPM

INSTRUTOR TITULAR

970039-0 ALDO JOSE BEZERRA DE OLIVEIRA
950684-5 CARLOS ALBERTO PEREIRA

NASCIMENTO
DISCIPLINA: Gerenciamento de Crises - Carga Horária: 40 h/a .

	00000001
	00000002